AMERICANA CAP MRT Orange
@ CASQUES DE CHANTIER

Protection de la téte

Avantages spécifiques

{71 Confort

- Congu avec visiére courte et un profil bas pour un meilleur champ de
vision supérieur

& Hygiéne
- Bandeau remplacable pour une meilleure hygieéne

- Harnais remplacable pour une meilleure hygiéne

- Bandeau frontal amovible lavable pour une solution d'hygiene
parfaite

~  Performance

Certifications et normes - Harnais a 4 points avec sangle en nylon pour un ajustement sdr, en
particulier dans les environnements venteux ou surélevés.
ANSI-ISEA Z89.1 % Facilité d'utilisation
TYPE 1 . . . : .
CLASSE E, CLASSE G - Port inversé pour un champ de vision maximal sans visiere
Applications

» Travaux publics
« Batiment
« Second ceuvre / Artisans

Industrie lourde

Industrie légere

+ Maintenance

A Edité 19/09/2024
DELTAPLUS ? ? 2 www.deltaplus.eu



@ AMERICANA CAP MRT Orange

CASQUES DE CHANTIER

Protection de la téte

Détails - Normes Détails techniques
Type de produit Casque de protection
Matériau de la coque (calotte)  HDPE
Coiffe textile Nylon
Ajustement Molette de serrage
Ventilation Non ventilé
Couleur principale Orange
Points du support 4 points
Visiére du casque Standard

Points d'ancrage de la jugulaire 2 points
Mentonniere Mentonniére optionnelle

Accessoires disponibles oude  Bande réfléchissante, Jugulaire,

remplacement Protection auditive, Logo
personnalisé, Mentonniére pour
jugulaire, Coiffe

Encoches de montage (pour oui

fixation anti-bruits)

Option intégrée Jugulaire

Logo personnalisable Option a intégrer sur commande
Produit compatible Lunettes, Coquilles pour casque
Poids 363.64 g

Durée de vie a partir de la 60 mois

premiére utilisation

Couleurs contenues Orange

A Edité 19/09/2024
DELTAPLUS &?7 ; www.deltaplus.eu



3axucT rososu

AMERICANA CAP MRT
SAFETY HELMETS
HDPE Cap features short peak, low profile, and 4-point nylon webbing Mega

Ratchet suspension

Logistics Information

MocunaHHA Konip
WEL19361WH Binun
WEL19362YE KosTuin
WEL19368GR 3eneHun
WEL193630R MNMomapaHueBnii
WEL19366BL CuHin
WEL19364RE YepBoHui

[T) PCB

A SPCB

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7
DELTAPLUS

Poamip Hasga
6.5-8 m\é‘_FRlCANA CAP
6.5-8 ﬁ/{\é‘]ERICANA CAP
6.5-8 QAAF/Q“FRICANA CAP
6.5-8 m\é‘_FRlCANA CAP
6.5-8 ﬁ/{\é‘]ERICANA CAP
6.5-8 QAAF/Q“FRICANA CAP

EAN 13

720609193612

720609193629

720609193681

720609193636

720609193667

720609193643

Kog Kopobku

10720609193619
10720609193626
10720609193688
10720609193633
10720609193664

10720609193640

etsod sofely

Bara

9.95 b

9.95 b

9.95Ib

9.95 b

9.95 b

9.95Ib

TP

11.75 1875
in in
11.75 18.75
in in
11.75 18.75
in in
11.75 1875
in in
11.75 18.75
in in
11.75 18.75
in in

19/09/2024
www.deltaplus.mx

20.5
in
20.5
in
20.5
in
20.5
in
20.5
in
20.5
in



