# **AMERICANA CAP MRT Orange**

**CASQUES DE CHANTIER** 

Protection de la tête



### **Certifications et normes**

#### **ANSI-ISEA Z89.1**

TYPE 1 CLASSE E, CLASSE G

### **Avantages spécifiques**



#### **Confort**

· Conçu avec visière courte et un profil bas pour un meilleur champ de vision supérieur



#### Hygiène

- · Bandeau remplaçable pour une meilleure hygiène
- · Harnais remplaçable pour une meilleure hygiène
- · Bandeau frontal amovible lavable pour une solution d'hygiène parfaite



#### Performance

· Harnais à 4 points avec sangle en nylon pour un ajustement sûr, en particulier dans les environnements venteux ou surélevés.



#### Facilité d'utilisation

· Port inversé pour un champ de vision maximal sans visière

### **Applications**

- Travaux publics
- Bâtiment
- Second œuvre / Artisans
- Industrie lourde
- · Industrie légère
- Maintenance







# **AMERICANA CAP MRT Orange**

**CASQUES DE CHANTIER** 

Protection de la tête

## **Détails - Normes**

# Détails techniques

Type de produit	Casque de protection
Matériau de la coque (calotte)	HDPE
Coiffe textile	Nylon
Ajustement	Molette de serrage
Ventilation	Non ventilé
Couleur principale	Orange
Points du support	4 points
Visière du casque	Standard
Points d'ancrage de la jugulaire	2 points
Mentonnière	Mentonnière optionnelle
Accessoires disponibles ou de remplacement	Bande réfléchissante, Jugulaire, Protection auditive, Logo personnalisé, Mentonnière pour jugulaire, Coiffe
Encoches de montage (pour fixation anti-bruits)	oui
Option intégrée	Jugulaire
Logo personnalisable	Option à intégrer sur commande
Produit compatible	Lunettes, Coquilles pour casque
Poids	363.64 g
Durée de vie à partir de la première utilisation	60 mois
Couleurs contenues	Orange







# **AMERICANA CAP MRT**

### **SAFETY HELMETS**

HDPE Cap features short peak, low profile, and 4-point nylon webbing Mega Ratchet suspension

## **Logistics Information**

Посилання	Колір	Розмір	Назва	EAN 13	Код коробки		Å	Вага			
WEL19361WH	Білий	6.5 - 8	AMERICANA CAP MRT	720609193612	10720609193619	12	1	9.95 lb	11.75 in	18.75 in	20.5 in
WEL19362YE	Жовтий	6.5 - 8	AMERICANA CAP MRT	720609193629	10720609193626	12	1	9.95 lb	11.75 in	18.75 in	20.5 in
WEL19368GR	Зелений	6.5 - 8	AMERICANA CAP MRT	720609193681	10720609193688	12	1	9.95 lb	11.75 in	18.75 in	20.5 in
WEL19363OR	Помаранчевий	6.5 - 8	AMERICANA CAP MRT	720609193636	10720609193633	12	1	9.95 lb	11.75 in	18.75 in	20.5 in
WEL19366BL	Синій	6.5 - 8	AMERICANA CAP MRT	720609193667	10720609193664	12	1	9.95 lb	11.75 in	18.75 in	20.5 in
WEL19364RE	Червоний	6.5 - 8	AMERICANA CAP MRT	720609193643	10720609193640	12	1	9.95 lb	11.75 in	18.75 in	20.5 in



**▲** SPCB

Box Width

Box Depth

Box Height



